Cargo:

Nutricionista

Inscricdo | Nome

0463067-0

0462858-6

0460898-4

0462408-4

0461619-7

0462874-8

CARLA BORTOLETTO SALGADO

FERNANDA BRIGUENTE FERREIRA

JULIANA ROMANINI DA COSTA

ROBERTA CHERON DA SILVA ALVES

VANESSA YASUI OURA

VIVIANE SABIAO

EDITAL N° 001/2010

Classificacao Parcial

Data
Nascimento

02/06/1988
08/08/1989
06/03/1989
26/04/1986
31/10/1987

29/04/1987

Acertos Provas Objetivas

Port.

6

Prefeitura do Municipio de Osvaldo Cruz
CONCURSO PUBLICO

Espec.

13

11

11

Total de Pontos = Classif.

63,33 1

46,67 -

30 -

33,33 -

56,67 2

36,67 -

Situacao

Habilitado

Eliminado

Eliminado

Eliminado

Habilitado

Eliminado

ibfe

BTSSR R NN

Instituto Brasileiro de Formagao e Capacitagao

www.ibfc.org.br




